
Длина дистанции: 2,0 км

Количество станций и задач: 5 х 5 5

Контрольное время на задачу: 30 сек.

1 2 3 4 5 сек 6 7 8 9 10 сек 11 12 13 14 15 сек 16 17 18 19 20 сек 21 22 23 24 25 сек

D E A B C
1я 
ст

Z B Z D A
2я 
ст

Z C A D B
3я 
ст

Z F Z A Z
4я 
ст

Z C A Z F
5я 
ст

47 Афанасьева Виктория 2009 I Свердловская обл Ж О1-О3 D E A B C 37 F B Z E A 35 Z E A E B 52 C Z Z A Z 48 Z C A E F 65 18 7 237 210 447 1 12

35 Калева Ксения 2009 КМС Республика Карелия Ж О1-О3 A D A B C 41 Z B C E A 55 Z C A D Z 54 B F E A Z 62 F E F Z Z 62 14 11 274 330 604 2 28

49 Голубева Ольга 2011 II Свердловская обл Ж О1-О3 E D Z B C 78 B B A Z E 60 Z B A Z Z 62 B D B Z Z 102 A C E C Z 73 7 18 375 540 915 3 55

1 1 2 3 3 1 3 1 0 2 3 1 3 1 1 0 1 1 2 3 1 2 1 1 1

33 33 67 100 100 33 100 33 0 67 100 33 100 33 33 0 33 33 67 100 33 67 33 33 33

Главный судья

Главный секретарь   Шевченко Н.П., ССВК
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Правильные ответы в %

  Корчагина О.Г., ССВК
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АНО ПОМОЩИ ЛЮДЯМ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "СЧАСТЬЕ"

Чемпионат России по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине спортивное ориентирование

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Модельный старт - Cпринт

Девушкм (2004 г.р. и моложе), спортивное ориентирование - спринт (О1-О3) - код спортивной дисциплины 1161871711Л 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ВФСЛПОДА)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РОДНИК"
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА" СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



Длина дистанции: 2,0 км

Количество станций и задач: 5 х 5 5

Контрольное время на задачу: 30 сек.

1 2 3 4 5 сек 6 7 8 9 10 сек 11 12 13 14 15 сек 16 17 18 19 20 сек 21 22 23 24 25 сек

D E A B C
1я 
ст

Z B Z D A
2я 
ст

Z C A D B
3я 
ст

Z F Z A Z
4я 
ст

Z C A Z F
5я 
ст

36 Васильев Данила 2004 МС Республика Карелия М О1-О3 D E A B Z 43 Z B Z D A 54 Z Z A D B 33 Z F Z A D 54 Z C A Z F 37 22 3 221 90 311 1 5

48 Белкин Антон 2005 КМС Свердловская обл М О4-О6 Z E A B C 57 F B C Z A 49 Z E A D B 32 C F Z Z Z 39 A C Z E F 60 15 10 237 300 537 2 15

31 Вербицкий Данил 2004 КМС Ростовская обл М О4-О6 Z E A B Z 40 F Z Z D Z 42 F C A D B 50 Z F Z Z C 68 F Z F Z Z 44 13 12 244 360 604 3 28

42 Самоделкин Артем 2011 Кировская обл М О4-О6 B E A B C 36 C B D C E 49 F E A D C 40 B F E A D 31 D C A E B 38 11 14 194 420 614 4 31

19 Онуфриев Артём 2009 II Санкт-Петербург М О4-О6 C E A Z C 58 Z B C D Z 54 Z B Z D Z 59 C F Z A E 67 Z Z B E F 50 13 12 288 360 648 5 39

40 Большаков Егор 2009 Кировская обл М О4-О6 D E C B D 77 C B C D A 87 D A A B A 80 B F E A C 76 A C E D F 67 11 14 387 420 807 6 51

44 Халтурин Арсений 2012 Кировская обл М О4-О6 C E A D E 93 E B C D A 80 F B A Z Z 65 C F B A D 75 F C A E Z 113 10 15 426 450 876 7 53

43 Терехов Федор 2011 Кировская обл М О4-О6 A B C E F 37 C F E D F 140 A A A A A 77 A B B A A 56 A A A A A 46 4 21 356 630 986 8 57

41 Гречко Дмитрий 2010 Кировская обл М О4-О6 A B C D E 45 A B C D E 55 A B C D E 129 A B C D E 135 A B C D E 124 3 22 488 660 1148 9 59

2 7 6 5 3 2 7 2 7 4 3 1 7 6 3 2 7 4 6 1 2 5 4 2 4

22 78 67 56 33 22 78 22 78 44 33 11 78 67 33 22 78 44 67 11 22 56 44 22 44

Главный судья

Главный секретарь   Шевченко Н.П., ССВК
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Количество правильных ответов

Правильные ответы в %

  Корчагина О.Г., ССВК
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АНО ПОМОЩИ ЛЮДЯМ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "СЧАСТЬЕ"

Чемпионат России по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине спортивное ориентирование

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Модельный старт - Cпринт

Юноши (2004 г.р. и моложе), спортивное ориентирование - спринт (О1-О3) - код спортивной дисциплины 1161871711Л 

Юноши (2004 г.р. и моложе), спортивное ориентирование - спринт (О4-О6) - код спортивной дисциплины 1162621711Л

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ВФСЛПОДА)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РОДНИК"
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА" СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



Длина дистанции: 2,0 км

Количество станций и задач: 5 х 5 5

Контрольное время на задачу: 30 сек.

1 2 3 4 5 сек 6 7 8 9 10 сек 11 12 13 14 15 сек 16 17 18 19 20 сек 21 22 23 24 25 сек

D E A B C
1я 
ст

Z B Z D A
2я 
ст

Z C A D B
3я 
ст

Z F Z A Z
4я 
ст

Z C A Z F
5я 
ст

28 Дулатов Александр 1992 МС Нижегородская обл М С D Z A B C 25 F B Z D A 24 Z C A D B 22 Z F Z A Z 39 Z C A Z F 33 23 2 143 60 203 1 1

21 Русаков Сергей 1988 II Санкт-Петербург М С D E A B C 38 F B Z D A 30 Z C A D B 24 Z F Z A Z 39 Z C Z Z F 58 23 2 189 60 249 2 2

20 Волков Алексей 1981 Санкт-Петербург М С D E A B Z 32 F B Z E A 39 Z C A D B 35 Z Z Z A Z 44 Z C F Z F 52 20 5 202 150 352 3 7

33 Бляхман Анатолий 1959 МС Ростовская обл М С D Z A D C 46 F B C D A 84 Z C A D Z 40 C F Z A E 52 Z C Z Z Z 67 16 9 289 270 559 4 18

14 Котровская Полина 1985 Санкт-Петербург Ж С D E Z B C 73 F B Z D A 53 Z C A D B 50 Z Z Z Z Z 68 A Z Z Z Z 97 17 8 341 240 581 5 21

29 Антонова Ирина 1961 КМС Ростовская обл Ж С Z E A Z C 55 Z B Z E A 58 Z E A D B 51 B F B A D 79 F D A E Z 63 14 11 306 330 636 6 36

52 Занин Владимир 1969 Свердловская обл М С D E A B C 60 C B C E Z 66 D C A D B 56 C F B A E 53 C C B E F 72 14 11 307 330 637 7 37

25 Забегина Надежда 1983 I Нижегородская обл Ж С D Z A Z C 94 E B C Z A 90 Z C A D B 99 D F Z A E 107 A C F E F 80 15 10 470 300 770 8 50

13 Колтунова Татьяна 1972 Санкт-Петербург Ж С 0 25 0 750 750

7 5 7 5 7 1 8 5 4 7 7 7 8 8 7 4 6 6 7 4 4 6 2 5 5

88 63 88 63 88 13 100 63 50 88 88 88 100 100 88 50 75 75 88 50 50 75 25 63 63

Главный судья

Главный секретарь   Шевченко Н.П., ССВК
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Количество правильных ответов

Правильные ответы в %

  Корчагина О.Г., ССВК
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АНО ПОМОЩИ ЛЮДЯМ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "СЧАСТЬЕ"

Чемпионат России по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине спортивное ориентирование

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Модельный старт - Cпринт

Открытая группа, спортивное ориентирование - спринт (О4-О6) - код спортивной дисциплины 1162621711Л

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ВФСЛПОДА)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РОДНИК"
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА" СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



Длина дистанции: 2,0 км

Количество станций и задач: 5 х 5 5

Контрольное время на задачу: 30 сек.

1 2 3 4 5 сек 6 7 8 9 10 сек 11 12 13 14 15 сек 16 17 18 19 20 сек 21 22 23 24 25 сек

D E A B C
1я 
ст

Z B Z D A
2я 
ст

Z C A D B
3я 
ст

Z F Z A Z
4я 
ст

Z C A Z F
5я 
ст

59 Товченников Андрей 1969 МС Свердловская обл М О4-О6 C E A B C 43 F B Z D A 39 Z C A D B 26 Z F Z A Z 45 Z C F Z F 51 22 3 204 90 294 1 3

6 Нужный Вячеслав 1988 МС Москва М О4-О6 D E Z B C 54 F B Z D Z 61 Z C A D B 42 Z F Z Z D 56 Z C D E F 56 18 7 269 210 479 2 13

48 Белкин Антон 2005 КМС Свердловская обл М О4-О6 Z E A B C 57 F B C Z A 49 Z E A D B 32 C F Z Z Z 39 A C Z E F 60 15 10 237 300 537 3 15

38 Салимзода Фаридун 1997 МС Республика Карелия М О4-О6 D E A C C 30 F B C E A 55 Z C A D B 45 Z F Z Z E 70 F Z F D Z 48 14 11 248 330 578 4 19

4 Мальцев Дмитрий 1987 МС Москва М О4-О6 Z E Z B D 48 Z B Z Z A 50 Z C A D Z 42 Z Z Z Z Z 53 D C F E Z 70 14 11 263 330 593 5 25

32 Беренфус Артур 1999 КМС Ростовская обл М О4-О6 Z D A B C 38 E A Z B Z 47 Z C A Z Z 36 Z F Z A Z 38 F Z Z C D 49 12 13 208 390 598 6 27

31 Вербицкий Данил 2004 КМС Ростовская обл М О4-О6 Z E A B Z 40 F Z Z D Z 42 F C A D B 50 Z F Z Z C 68 F Z F Z Z 44 13 12 244 360 604 7 28

42 Самоделкин Артем 2011 Кировская обл М О4-О6 B E A B C 36 C B D C E 49 F E A D C 40 B F E A D 31 D C A E B 38 11 14 194 420 614 8 31

37 Алексеев Трофим 1999 МС Республика Карелия М О4-О6 Z Z A C C 49 F Z C D A 61 Z E B Z B 46 Z F Z A Z 63 Z C F E Z 58 13 12 277 360 637 10 37

19 Онуфриев Артём 2009 II Санкт-Петербург М О4-О6 C E A Z C 58 Z B C D Z 54 Z B Z D Z 59 C F Z A E 67 Z Z B E F 50 13 12 288 360 648 9 39

17 Александров Сергей 1982 КМС Санкт-Петербург М О4-О6 Z F A B C 65 F B Z C Z 72 F C A D B 62 C F Z A Z 90 B C A E F 116 16 9 405 270 675 11 42

18 Мазурец Богдан 2000 II Санкт-Петербург М О4-О6 B E A Z D 54 Z B C D A 67 F C A D B 91 B F Z Z E 69 Z Z F Z Z 73 14 11 354 330 684 12 44

55 Панов Роман 1986 I Свердловская обл М О4-О6 C D Z B Z 40 Z A A E A 49 B E A D C 48 Z F E Z E 54 E C F E A 49 8 17 240 510 750 13 47

40 Большаков Егор 2009 Кировская обл М О4-О6 D E C B D 77 C B C D A 87 D A A B A 80 B F E A C 76 A C E D F 67 11 14 387 420 807 14 51

44 Халтурин Арсений 2012 Кировская обл М О4-О6 C E A D E 93 E B C D A 80 F B A Z Z 65 C F B A D 75 F C A E Z 113 10 15 426 450 876 15 53

43 Терехов Федор 2011 Кировская обл М О4-О6 A B C E F 37 C F E D F 140 A A A A A 77 A B B A A 56 A A A A A 46 4 21 356 630 986 16 57

39 Пестов Александр 2003 Кировская обл М О4-О6 F A B C D 47 A A B C D 30 A B C D E 79 B B A C D 78 A B C D E 55 1 24 289 720 1009 17 58

41 Гречко Дмитрий 2010 Кировская обл М О4-О6 A B C D E 45 A B C D E 55 A B C D E 129 A B C D E 135 A B C D E 124 3 22 488 660 1148 18 59

3 11 11 10 9 4 12 6 10 9 8 8 14 13 8 8 14 11 9 6 5 10 4 3 6

17 61 61 56 50 22 67 33 56 50 44 44 78 72 44 44 78 61 50 33 28 56 22 17 33

Главный судья

Главный секретарь   Шевченко Н.П., ССВК
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Количество правильных ответов

Правильные ответы в %

  Корчагина О.Г., ССВК
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АНО ПОМОЩИ ЛЮДЯМ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "СЧАСТЬЕ"

Чемпионат России по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине спортивное ориентирование

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Модельный старт - Cпринт

Мужчины, спортивное ориентирование - спринт (О4-О6) - код спортивной дисциплины 1162621711Л

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ВФСЛПОДА)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РОДНИК"
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА" СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



Длина дистанции: 2,0 км

Количество станций и задач: 5 х 5 5

Контрольное время на задачу: 30 сек.

1 2 3 4 5 сек 6 7 8 9 10 сек 11 12 13 14 15 сек 16 17 18 19 20 сек 21 22 23 24 25 сек

D E A B C
1я 
ст

Z B Z D A
2я 
ст

Z C A D B
3я 
ст

Z F Z A Z
4я 
ст

Z C A Z F
5я 
ст

34 Шматов Павел 1980 МСМК Липецкая обл М О1-О3 D Z A B C 58 Z B Z D A 56 Z C A D B 38 Z F Z A Z 69 Z C A Z F 52 24 1 273 30 303 1 4

36 Васильев Данила 2004 МС Республика Карелия М О1-О3 D E A B Z 43 Z B Z D A 54 Z Z A D B 33 Z F Z A D 54 Z C A Z F 37 22 3 221 90 311 2 5

5 Докучаев Дмитрий 1978 МСМК Москва М О1-О3 D E A B C 35 F B Z D A 40 Z C A D B 32 B F Z A D 51 Z C A E F 49 21 4 207 120 327 3 6

50 Губин Александр 1960 МС Свердловская обл М О1-О3 B E A Z C 47 B B C E A 28 E C Z D B 34 Z F B A Z 32 F Z B Z Z 43 13 12 184 360 544 4 16

30 Кучеренко Дмитрий 1983 МСМК Ростовская обл М О1-О3 Z D A B C 90 F B Z D A 67 Z C A D B 58 C F Z A Z 99 Z C Z E F 90 19 6 404 180 584 5 23

16 Чистяков Дмитрий 1973 I Санкт-Петербург М О1-О3 A E Z B C 45 A B E Z A 41 F C A D B 53 Z F B A D 52 F C F D Z 42 13 12 233 360 593 6 25

15 Халанский Артём 1982 МС Санкт-Петербург М О1-О3 D Z A Z C 53 Z Z Z Z A 78 Z C A D B 57 Z F Z A E 65 A Z F Z Z 88 16 9 341 270 611 7 30

54 Панов Андрей 1992 КМС Свердловская обл М О1-О3 F F A D B 48 E B C D A 52 Z C A D B 42 C F B A E 59 Z C F C F 84 14 11 285 330 615 8 32

60 Фомин Павел 1975 МС Свердловская обл М О1-О3 D F A B Z 47 F B Z E A 58 F C A D B 58 Z F D Z Z 70 Z C Z D Z 87 15 10 320 300 620 9 33

46 Огинский Эдуард 1968 МС Псковская обл М О1-О3 Z Z A B D 58 F B C Z A 64 F C A D Z 44 C F Z A Z 39 F C A E F 86 14 11 291 330 621 10 34

27 Коновалов Иван 1976 МС Нижегородская обл М О1-О3 B Z A Z C 60 Z B Z D Z 66 Z D A D B 89 B F Z A Z 47 A Z F Z Z 60 15 10 322 300 622 11 35

45 Иванов Валерий 1978 МС Псковская обл М О1-О3 C E A Z C 78 F Z Z D A 93 Z C A D Z 81 Z F Z A E 97 E C F E Z 81 15 10 430 300 730 12 46

26 Морозов Алексей 1980 Нижегородская обл М О1-О3 E C B A D 50 F Z D E A 74 B E A D Z 62 C F B A E 56 F C Z E Z 81 6 19 323 570 893 13 54

5 5 11 7 8 4 10 8 7 12 8 10 12 13 10 7 13 8 12 6 6 10 4 5 6

38 38 85 54 62 31 77 62 54 92 62 77 92 100 77 54 100 62 92 46 46 77 31 38 46

Главный судья

Главный секретарь   Шевченко Н.П., ССВК
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АНО ПОМОЩИ ЛЮДЯМ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "СЧАСТЬЕ"

Чемпионат России по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине спортивное ориентирование

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Модельный старт - Cпринт

Мужчины, спортивное ориентирование - спринт (О1-О3) - код спортивной дисциплины 1161871711Л 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ВФСЛПОДА)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РОДНИК"
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА" СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



Длина дистанции: 2,0 км

Количество станций и задач: 5 х 5 5

Контрольное время на задачу: 30 сек.

1 2 3 4 5 сек 6 7 8 9 10 сек 11 12 13 14 15 сек 16 17 18 19 20 сек 21 22 23 24 25 сек

D E A B C
1я 
ст

Z B Z D A
2я 
ст

Z C A D B
3я 
ст

Z F Z A Z
4я 
ст

Z C A Z F
5я 
ст

58 Салахова Наталия 1986 МСМК Свердловская обл Ж О4-О6 D E Z B C 58 F D Z D A 58 Z C A D B 38 Z F B A Z 66 Z C A Z F 66 21 4 286 120 406 1 10

24 Козина Любовь 1980 МС Нижегородская обл Ж О4-О6 Z E A B Z 92 F B Z D A 65 Z C A D B 57 Z F Z A Z 82 Z C F Z F 116 21 4 412 120 532 2 14

3 Ильюшина Анна 1987 МС Москва Ж О4-О6 D E Z Z C 64 E B Z D A 58 Z C A D B 60 Z E Z A E 85 B C F E F 71 17 8 338 240 578 3 19

57 Пересмехина Надежда 1991 КМС Свердловская обл Ж О4-О6 E Z A C Z 32 C B Z E A 31 Z C A D Z 42 C B Z Z D 36 Z D B Z F 50 12 13 191 390 581 4 21

11 Гарбузова Дарья 2003 I Санкт-Петербург Ж О4-О6 Z E A Z C 49 Z B C D A 69 F C A D Z 77 Z F B A D 78 A C Z E Z 54 14 11 327 330 657 5 40

23 Фролова Наталья 1980 КМС Нижегородская обл Ж О4-О6 E Z A B C 40 F Z Z C A 62 Z Z A D B 43 B Z D Z Z 52 D Z F Z Z 55 11 14 252 420 672 6 41

10 Багрова Наталья 1971 КМС Санкт-Петербург Ж О4-О6 Z E A Z C 77 B B C Z E 96 Z C A D Z 80 D F B A Z 68 F C A E Z 77 13 12 398 360 758 7 49

51 Лукьянова Людмила 1963 II Свердловская обл Ж О4-О6 D E Z D C 79 A B E D A 104 E B A D B 94 B F Z A D 84 D C E E Z 127 13 12 488 360 848 8 52

12 Реунова Елена 1983 КМС Санкт-Петербург Ж О4-О6 A Z Z Z Z 65 C B Z E A 77 F Z B C Z 64 Z F Z Z D 77 F Z F E Z 80 6 19 363 570 933 9 56

3 6 5 3 6 1 7 6 5 8 6 6 8 8 5 5 6 5 6 4 3 6 2 4 4

33 67 56 33 67 11 78 67 56 89 67 67 89 89 56 56 67 56 67 44 33 67 22 44 44

Главный судья

Главный секретарь   Шевченко Н.П., ССВК

Р
ез

ул
ь

та
т
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Правильные ответы в %
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АНО ПОМОЩИ ЛЮДЯМ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "СЧАСТЬЕ"

Чемпионат России по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине спортивное ориентирование

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Модельный старт - Cпринт

Женщины, спортивное ориентирование - спринт (О4-О6) - код спортивной дисциплины 1162621711Л

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ВФСЛПОДА)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РОДНИК"
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА" СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



Длина дистанции: 2,0 км

Количество станций и задач: 5 х 5 5

Контрольное время на задачу: 30 сек.

1 2 3 4 5 сек 6 7 8 9 10 сек 11 12 13 14 15 сек 16 17 18 19 20 сек 21 22 23 24 25 сек

D E A B C
1я 
ст

Z B Z D A
2я 
ст

Z C A D B
3я 
ст

Z F Z A Z
4я 
ст

Z C A Z F
5я 
ст

7 Камолинкова Наталья 1989 МС Санкт-Петербург Ж О1-О3 D E Z B C 67 Z B Z D A 44 Z C A D B 45 Z F Z A D 54 Z C A E F 59 22 3 269 90 359 1 8

8 Колтунова Екатерина 1998 МС Санкт-Петербург Ж О1-О3 D E Z B Z 63 F B Z D A 56 Z C A D B 37 Z F Z A E 46 Z C A Z F 56 21 4 258 120 378 2 9

53 Леонтьева Елена 1961 МС Свердловская обл Ж О1-О3 D Z A B C 53 Z B Z D A 46 Z C A D B 61 Z F B Z D 70 Z C A E F 55 20 5 285 150 435 3 11

47 Афанасьева Виктория 2009 I Свердловская обл Ж О1-О3 D E A B C 37 F B Z E A 35 Z E A E B 52 C Z Z A Z 48 Z C A E F 65 18 7 237 210 447 4 12

22 Кунакова Елена 1985 МС Краснодарский край Ж О1-О3 D E A B C 57 Z B C D A 75 F C A D Z 68 Z F Z A Z 99 F C F Z Z 65 19 6 364 180 544 5 16

56 Панова Екатерина 1996 КМС Свердловская обл Ж О1-О3 D C A B C 30 E B C E Z 34 F D A D B 31 B F E A D 35 F C F E Z 38 11 14 168 420 588 6 24

35 Калева Ксения 2009 КМС Республика Карелия Ж О1-О3 A D A B C 41 Z B C E A 55 Z C A D Z 54 B F E A Z 62 F E F Z Z 62 14 11 274 330 604 7 28

2 Пруглова Татьяна 1989 МС Москва Ж О1-О3 Z E A Z C 45 Z B C Z A 59 F Z A D B 62 Z F B A D 79 B Z A Z Z 100 14 11 345 330 675 8 42

1 Ковалева Наталья 1987 МС Москва Ж О1-О3 C E A Z D 65 F B D D A 72 Z C A D Z 72 Z F Z A E 111 Z C F E Z 95 15 10 415 300 715 9 45

9 Кротова Виктория 1974 II Санкт-Петербург Ж О1-О3 C Z Z F Z 33 F Z C Z Z 33 Z E Z D Z 40 Z Z D A Z 26 A Z F E Z 23 5 20 155 600 755 10 48

49 Голубева Ольга 2011 II Свердловская обл Ж О1-О3 E D Z B C 78 B B A Z E 60 Z B A Z Z 62 B D B Z Z 102 A C E C Z 73 7 18 375 540 915 11 55

6 6 7 8 8 5 10 4 5 8 8 6 10 9 6 7 8 5 9 5 5 8 5 4 4

55 55 64 73 73 45 91 36 45 73 73 55 91 82 55 64 73 45 82 45 45 73 45 36 36

Главный судья

Главный секретарь   Шевченко Н.П., ССВК
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Правильные ответы в %
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АНО ПОМОЩИ ЛЮДЯМ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "СЧАСТЬЕ"

Чемпионат России по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине спортивное ориентирование

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Модельный старт - Cпринт

Женщины, спортивное ориентирование - спринт (О1-О3) - код спортивной дисциплины 1161871711Л 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ВФСЛПОДА)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РОДНИК"
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА" СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



Длина дистанции: 2,0 км

Количество станций и задач: 5 х 5 5

Контрольное время на задачу: 30 сек.

1 2 3 4 5 сек 6 7 8 9 10 сек 11 12 13 14 15 сек 16 17 18 19 20 сек 21 22 23 24 25 сек

D E A B C
1я 
ст

Z B Z D A
2я 
ст

Z C A D B
3я 
ст

Z F Z A Z
4я 
ст

Z C A Z F
5я 
ст

7 Камолинкова Наталья 1989 МС Санкт-Петербург Ж О1-О3 D E Z B C 67 Z B Z D A 44 Z C A D B 45 Z F Z A D 54 Z C A E F 59 22 3 269 90 359 1 8

D E Z B Z 63 F B Z D A 56 Z C A D B 37 Z F Z A E 46 Z C A Z F 56 21 4 258 120 378 2 9

Р
ез

ул
ь

та
т

Результат

М
е
с
то

 в
 

гр
у
п

п
е

О
щ

ее
 М

ес
то

Правильные ответы и ответы спортсменов

П
р

а
в

и
л

ь
н

ы
х

 
о

тв
е

то
в

О
ш

и
б

о
к

В
р

е
м

я
 

о
тв

е
то

в

Ш
тр

аф

Екатеринбург 19.05.2024

№ Фамилия, Имя

Г
о

д
 

р
о

ж
д

е
н

и
я

Р
а

зр
я

д

Команда

Г
р

у
п

п
а

АНО ПОМОЩИ ЛЮДЯМ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "СЧАСТЬЕ"

Чемпионат России по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине спортивное ориентирование

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ (по группам)

Модельный старт - Cпринт

Спортивное ориентирование - спринт (О1-О3) - код спортивной дисциплины 1161871711Л 

Спортивное ориентирование - спринт (О4-О6) - код спортивной дисциплины 1162621711Л

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ВФСЛПОДА)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РОДНИК"
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА" СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

8 Колтунова Екатерина 1998 МС Санкт-Петербург Ж О1-О3 D E Z B Z 63 F B Z D A 56 Z C A D B 37 Z F Z A E 46 Z C A Z F 56 21 4 258 120 378 2 9

53 Леонтьева Елена 1961 МС Свердловская обл Ж О1-О3 D Z A B C 53 Z B Z D A 46 Z C A D B 61 Z F B Z D 70 Z C A E F 55 20 5 285 150 435 3 11

47 Афанасьева Виктория 2009 I Свердловская обл Ж О1-О3 D E A B C 37 F B Z E A 35 Z E A E B 52 C Z Z A Z 48 Z C A E F 65 18 7 237 210 447 4 12

22 Кунакова Елена 1985 МС Краснодарский край Ж О1-О3 D E A B C 57 Z B C D A 75 F C A D Z 68 Z F Z A Z 99 F C F Z Z 65 19 6 364 180 544 5 16

56 Панова Екатерина 1996 КМС Свердловская обл Ж О1-О3 D C A B C 30 E B C E Z 34 F D A D B 31 B F E A D 35 F C F E Z 38 11 14 168 420 588 6 24

35 Калева Ксения 2009 КМС Республика Карелия Ж О1-О3 A D A B C 41 Z B C E A 55 Z C A D Z 54 B F E A Z 62 F E F Z Z 62 14 11 274 330 604 7 28

2 Пруглова Татьяна 1989 МС Москва Ж О1-О3 Z E A Z C 45 Z B C Z A 59 F Z A D B 62 Z F B A D 79 B Z A Z Z 100 14 11 345 330 675 8 42

1 Ковалева Наталья 1987 МС Москва Ж О1-О3 C E A Z D 65 F B D D A 72 Z C A D Z 72 Z F Z A E 111 Z C F E Z 95 15 10 415 300 715 9 45

9 Кротова Виктория 1974 II Санкт-Петербург Ж О1-О3 C Z Z F Z 33 F Z C Z Z 33 Z E Z D Z 40 Z Z D A Z 26 A Z F E Z 23 5 20 155 600 755 10 48

49 Голубева Ольга 2011 II Свердловская обл Ж О1-О3 E D Z B C 78 B B A Z E 60 Z B A Z Z 62 B D B Z Z 102 A C E C Z 73 7 18 375 540 915 11 55

58 Салахова Наталия 1986 МСМК Свердловская обл Ж О4-О6 D E Z B C 58 F D Z D A 58 Z C A D B 38 Z F B A Z 66 Z C A Z F 66 21 4 286 120 406 1 10

24 Козина Любовь 1980 МС Нижегородская обл Ж О4-О6 Z E A B Z 92 F B Z D A 65 Z C A D B 57 Z F Z A Z 82 Z C F Z F 116 21 4 412 120 532 2 14

3 Ильюшина Анна 1987 МС Москва Ж О4-О6 D E Z Z C 64 E B Z D A 58 Z C A D B 60 Z E Z A E 85 B C F E F 71 17 8 338 240 578 3 19

57 Пересмехина Надежда 1991 КМС Свердловская обл Ж О4-О6 E Z A C Z 32 C B Z E A 31 Z C A D Z 42 C B Z Z D 36 Z D B Z F 50 12 13 191 390 581 4 21

11 Гарбузова Дарья 2003 I Санкт-Петербург Ж О4-О6 Z E A Z C 49 Z B C D A 69 F C A D Z 77 Z F B A D 78 A C Z E Z 54 14 11 327 330 657 5 40

23 Фролова Наталья 1980 КМС Нижегородская обл Ж О4-О6 E Z A B C 40 F Z Z C A 62 Z Z A D B 43 B Z D Z Z 52 D Z F Z Z 55 11 14 252 420 672 6 41

10 Багрова Наталья 1971 КМС Санкт-Петербург Ж О4-О6 Z E A Z C 77 B B C Z E 96 Z C A D Z 80 D F B A Z 68 F C A E Z 77 13 12 398 360 758 7 49

51 Лукьянова Людмила 1963 II Свердловская обл Ж О4-О6 D E Z D C 79 A B E D A 104 E B A D B 94 B F Z A D 84 D C E E Z 127 13 12 488 360 848 8 52

12 Реунова Елена 1983 КМС Санкт-Петербург Ж О4-О6 A Z Z Z Z 65 C B Z E A 77 F Z B C Z 64 Z F Z Z D 77 F Z F E Z 80 6 19 363 570 933 9 56

34 Шматов Павел 1980 МСМК Липецкая обл М О1-О3 D Z A B C 58 Z B Z D A 56 Z C A D B 38 Z F Z A Z 69 Z C A Z F 52 24 1 273 30 303 1 4

36 Васильев Данила 2004 МС Республика Карелия М О1-О3 D E A B Z 43 Z B Z D A 54 Z Z A D B 33 Z F Z A D 54 Z C A Z F 37 22 3 221 90 311 2 5

5 Докучаев Дмитрий 1978 МСМК Москва М О1-О3 D E A B C 35 F B Z D A 40 Z C A D B 32 B F Z A D 51 Z C A E F 49 21 4 207 120 327 3 6

50 Губин Александр 1960 МС Свердловская обл М О1-О3 B E A Z C 47 B B C E A 28 E C Z D B 34 Z F B A Z 32 F Z B Z Z 43 13 12 184 360 544 4 16

30 Кучеренко Дмитрий 1983 МСМК Ростовская обл М О1-О3 Z D A B C 90 F B Z D A 67 Z C A D B 58 C F Z A Z 99 Z C Z E F 90 19 6 404 180 584 5 2330 Кучеренко Дмитрий 1983 МСМК Ростовская обл М О1-О3 Z D A B C 90 F B Z D A 67 Z C A D B 58 C F Z A Z 99 Z C Z E F 90 19 6 404 180 584 5 23

16 Чистяков Дмитрий 1973 I Санкт-Петербург М О1-О3 A E Z B C 45 A B E Z A 41 F C A D B 53 Z F B A D 52 F C F D Z 42 13 12 233 360 593 6 25

15 Халанский Артём 1982 МС Санкт-Петербург М О1-О3 D Z A Z C 53 Z Z Z Z A 78 Z C A D B 57 Z F Z A E 65 A Z F Z Z 88 16 9 341 270 611 7 30



54 Панов Андрей 1992 КМС Свердловская обл М О1-О3 F F A D B 48 E B C D A 52 Z C A D B 42 C F B A E 59 Z C F C F 84 14 11 285 330 615 8 32

60 Фомин Павел 1975 МС Свердловская обл М О1-О3 D F A B Z 47 F B Z E A 58 F C A D B 58 Z F D Z Z 70 Z C Z D Z 87 15 10 320 300 620 9 33

46 Огинский Эдуард 1968 МС Псковская обл М О1-О3 Z Z A B D 58 F B C Z A 64 F C A D Z 44 C F Z A Z 39 F C A E F 86 14 11 291 330 621 10 34

27 Коновалов Иван 1976 МС Нижегородская обл М О1-О3 B Z A Z C 60 Z B Z D Z 66 Z D A D B 89 B F Z A Z 47 A Z F Z Z 60 15 10 322 300 622 11 35

45 Иванов Валерий 1978 МС Псковская обл М О1-О3 C E A Z C 78 F Z Z D A 93 Z C A D Z 81 Z F Z A E 97 E C F E Z 81 15 10 430 300 730 12 46

26 Морозов Алексей 1980 Нижегородская обл М О1-О3 E C B A D 50 F Z D E A 74 B E A D Z 62 C F B A E 56 F C Z E Z 81 6 19 323 570 893 13 54

59 Товченников Андрей 1969 МС Свердловская обл М О4-О6 C E A B C 43 F B Z D A 39 Z C A D B 26 Z F Z A Z 45 Z C F Z F 51 22 3 204 90 294 1 3

6 Нужный Вячеслав 1988 МС Москва М О4-О6 D E Z B C 54 F B Z D Z 61 Z C A D B 42 Z F Z Z D 56 Z C D E F 56 18 7 269 210 479 2 13

48 Белкин Антон 2005 КМС Свердловская обл М О4-О6 Z E A B C 57 F B C Z A 49 Z E A D B 32 C F Z Z Z 39 A C Z E F 60 15 10 237 300 537 3 15

38 Салимзода Фаридун 1997 МС Республика Карелия М О4-О6 D E A C C 30 F B C E A 55 Z C A D B 45 Z F Z Z E 70 F Z F D Z 48 14 11 248 330 578 4 19

4 Мальцев Дмитрий 1987 МС Москва М О4-О6 Z E Z B D 48 Z B Z Z A 50 Z C A D Z 42 Z Z Z Z Z 53 D C F E Z 70 14 11 263 330 593 5 25

32 Беренфус Артур 1999 КМС Ростовская обл М О4-О6 Z D A B C 38 E A Z B Z 47 Z C A Z Z 36 Z F Z A Z 38 F Z Z C D 49 12 13 208 390 598 6 27

31 Вербицкий Данил 2004 КМС Ростовская обл М О4-О6 Z E A B Z 40 F Z Z D Z 42 F C A D B 50 Z F Z Z C 68 F Z F Z Z 44 13 12 244 360 604 7 28

42 Самоделкин Артем 2011 Кировская обл М О4-О6 B E A B C 36 C B D C E 49 F E A D C 40 B F E A D 31 D C A E B 38 11 14 194 420 614 8 31

37 Алексеев Трофим 1999 МС Республика Карелия М О4-О6 Z Z A C C 49 F Z C D A 61 Z E B Z B 46 Z F Z A Z 63 Z C F E Z 58 13 12 277 360 637 10 37

19 Онуфриев Артём 2009 II Санкт-Петербург М О4-О6 C E A Z C 58 Z B C D Z 54 Z B Z D Z 59 C F Z A E 67 Z Z B E F 50 14 11 288 330 618 9 39

17 Александров Сергей 1982 КМС Санкт-Петербург М О4-О6 Z F A B C 65 F B Z C Z 72 F C A D B 62 C F Z A Z 90 B C A E F 116 16 9 405 270 675 11 42

18 Мазурец Богдан 2000 II Санкт-Петербург М О4-О6 B E A Z D 54 Z B C D A 67 F C A D B 91 B F Z Z E 69 Z Z F Z Z 73 14 11 354 330 684 12 44

55 Панов Роман 1986 I Свердловская обл М О4-О6 C D Z B Z 40 Z A A E A 49 B E A D C 48 Z F E Z E 54 E C F E A 49 8 17 240 510 750 13 47

40 Большаков Егор 2009 Кировская обл М О4-О6 D E C B D 77 C B C D A 87 D A A B A 80 B F E A C 76 A C E D F 67 11 14 387 420 807 14 51

44 Халтурин Арсений 2012 Кировская обл М О4-О6 C E A D E 93 E B C D A 80 F B A Z Z 65 C F B A D 75 F C A E Z 113 10 15 426 450 876 15 53

43 Терехов Федор 2011 Кировская обл М О4-О6 A B C E F 37 C F E D F 140 A A A A A 77 A B B A A 56 A A A A A 46 4 21 356 630 986 16 57

39 Пестов Александр 2003 Кировская обл М О4-О6 F A B C D 47 A A B C D 30 A B C D E 79 B B A C D 78 A B C D E 55 1 24 289 720 1009 17 58

41 Гречко Дмитрий 2010 Кировская обл М О4-О6 A B C D E 45 A B C D E 55 A B C D E 129 A B C D E 135 A B C D E 124 3 22 488 660 1148 18 59

28 Дулатов Александр 1992 МС Нижегородская обл С D Z A B C 25 F B Z D A 24 Z C A D B 22 Z F Z A Z 39 Z C A Z F 33 23 2 143 60 203 1 1

21 Русаков Сергей 1988 II Санкт-Петербург С D E A B C 38 F B Z D A 30 Z C A D B 24 Z F Z A Z 39 Z C Z Z F 58 23 2 189 60 249 2 2

20 Волков Алексей 1981 Санкт-Петербург С D E A B Z 32 F B Z E A 39 Z C A D B 35 Z Z Z A Z 44 Z C F Z F 52 20 5 202 150 352 3 7

33 Бляхман Анатолий 1959 МС Ростовская обл С D Z A D C 46 F B C D A 84 Z C A D Z 40 C F Z A E 52 Z C Z Z Z 67 16 9 289 270 559 4 18

14 Котровская Полина 1985 Санкт-Петербург С D E Z B C 73 F B Z D A 53 Z C A D B 50 Z Z Z Z Z 68 A Z Z Z Z 97 17 8 341 240 581 5 21

29 Антонова Ирина 1961 КМС Ростовская обл С Z E A Z C 55 Z B Z E A 58 Z E A D B 51 B F B A D 79 F D A E Z 63 14 11 306 330 636 6 36

52 Занин Владимир 1969 Свердловская обл С D E A B C 60 C B C E Z 66 D C A D B 56 C F B A E 53 C C B E F 72 14 11 307 330 637 7 37

25 Забегина Надежда 1983 I Нижегородская обл С D Z A Z C 94 E B C Z A 90 Z C A D B 99 D F Z A E 107 A C F E F 80 15 10 470 300 770 8 50

13 Колтунова Татьяна 1972 Санкт-Петербург С 0 25 0 750 750

24 33 41 33 38 15 47 29 31 44 37 37 52 51 36 31 47 35 43 25 23 40 17 21 25

41 56 69 56 64 25 80 49 53 75 63 63 88 86 61 53 80 59 73 42 39 68 29 36 42
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РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА" СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АНО ПОМОЩИ ЛЮДЯМ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "СЧАСТЬЕ"

Чемпионат России по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине спортивное ориентирование

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Модельный старт - Cпринт

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ВФСЛПОДА)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РОДНИК"

Г
р
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п
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Результат

21 Русаков Сергей 1988 II Санкт-Петербург С D E A B C 38 F B Z D A 30 Z C A D B 24 Z F Z A Z 39 Z C Z Z F 58 23 2 189 60 249 2 2

59 Товченников Андрей 1969 МС Свердловская обл М О4-О6 C E A B C 43 F B Z D A 39 Z C A D B 26 Z F Z A Z 45 Z C F Z F 51 22 3 204 90 294 1 3

34 Шматов Павел 1980 МСМК Липецкая обл М О1-О3 D Z A B C 58 Z B Z D A 56 Z C A D B 38 Z F Z A Z 69 Z C A Z F 52 24 1 273 30 303 1 4

36 Васильев Данила 2004 МС Республика Карелия М О1-О3 D E A B Z 43 Z B Z D A 54 Z Z A D B 33 Z F Z A D 54 Z C A Z F 37 22 3 221 90 311 2 5

5 Докучаев Дмитрий 1978 МСМК Москва М О1-О3 D E A B C 35 F B Z D A 40 Z C A D B 32 B F Z A D 51 Z C A E F 49 21 4 207 120 327 3 6

20 Волков Алексей 1981 Санкт-Петербург С D E A B Z 32 F B Z E A 39 Z C A D B 35 Z Z Z A Z 44 Z C F Z F 52 20 5 202 150 352 3 7

7 Камолинкова Наталья 1989 МС Санкт-Петербург Ж О1-О3 D E Z B C 67 Z B Z D A 44 Z C A D B 45 Z F Z A D 54 Z C A E F 59 22 3 269 90 359 1 8

8 Колтунова Екатерина 1998 МС Санкт-Петербург Ж О1-О3 D E Z B Z 63 F B Z D A 56 Z C A D B 37 Z F Z A E 46 Z C A Z F 56 21 4 258 120 378 2 9

58 Салахова Наталия 1986 МСМК Свердловская обл Ж О4-О6 D E Z B C 58 F D Z D A 58 Z C A D B 38 Z F B A Z 66 Z C A Z F 66 21 4 286 120 406 1 10

53 Леонтьева Елена 1961 МС Свердловская обл Ж О1-О3 D Z A B C 53 Z B Z D A 46 Z C A D B 61 Z F B Z D 70 Z C A E F 55 20 5 285 150 435 3 11

47 Афанасьева Виктория 2009 I Свердловская обл Ж О1-О3 D E A B C 37 F B Z E A 35 Z E A E B 52 C Z Z A Z 48 Z C A E F 65 18 7 237 210 447 4 12

6 Нужный Вячеслав 1988 МС Москва М О4-О6 D E Z B C 54 F B Z D Z 61 Z C A D B 42 Z F Z Z D 56 Z C D E F 56 18 7 269 210 479 2 13

24 Козина Любовь 1980 МС Нижегородская обл Ж О4-О6 Z E A B Z 92 F B Z D A 65 Z C A D B 57 Z F Z A Z 82 Z C F Z F 116 21 4 412 120 532 2 14

48 Белкин Антон 2005 КМС Свердловская обл М О4-О6 Z E A B C 57 F B C Z A 49 Z E A D B 32 C F Z Z Z 39 A C Z E F 60 15 10 237 300 537 3 15

22 Кунакова Елена 1985 МС Краснодарский край Ж О1-О3 D E A B C 57 Z B C D A 75 F C A D Z 68 Z F Z A Z 99 F C F Z Z 65 19 6 364 180 544 5 16

50 Губин Александр 1960 МС Свердловская обл М О1-О3 B E A Z C 47 B B C E A 28 E C Z D B 34 Z F B A Z 32 F Z B Z Z 43 13 12 184 360 544 4 16

33 Бляхман Анатолий 1959 МС Ростовская обл С D Z A D C 46 F B C D A 84 Z C A D Z 40 C F Z A E 52 Z C Z Z Z 67 16 9 289 270 559 4 18

3 Ильюшина Анна 1987 МС Москва Ж О4-О6 D E Z Z C 64 E B Z D A 58 Z C A D B 60 Z E Z A E 85 B C F E F 71 17 8 338 240 578 3 19

38 Салимзода Фаридун 1997 МС Республика Карелия М О4-О6 D E A C C 30 F B C E A 55 Z C A D B 45 Z F Z Z E 70 F Z F D Z 48 14 11 248 330 578 4 19

14 Котровская Полина 1985 Санкт-Петербург С D E Z B C 73 F B Z D A 53 Z C A D B 50 Z Z Z Z Z 68 A Z Z Z Z 97 17 8 341 240 581 5 21

57 Пересмехина Надежда 1991 КМС Свердловская обл Ж О4-О6 E Z A C Z 32 C B Z E A 31 Z C A D Z 42 C B Z Z D 36 Z D B Z F 50 12 13 191 390 581 1 21

30 Кучеренко Дмитрий 1983 МСМК Ростовская обл М О1-О3 Z D A B C 90 F B Z D A 67 Z C A D B 58 C F Z A Z 99 Z C Z E F 90 19 6 404 180 584 5 23

56 Панова Екатерина 1996 КМС Свердловская обл Ж О1-О3 D C A B C 30 E B C E Z 34 F D A D B 31 B F E A D 35 F C F E Z 38 11 14 168 420 588 6 24

4 Мальцев Дмитрий 1987 МС Москва М О4-О6 Z E Z B D 48 Z B Z Z A 50 Z C A D Z 42 Z Z Z Z Z 53 D C F E Z 70 14 11 263 330 593 6 254 Мальцев Дмитрий 1987 МС Москва М О4-О6 Z E Z B D 48 Z B Z Z A 50 Z C A D Z 42 Z Z Z Z Z 53 D C F E Z 70 14 11 263 330 593 6 25

16 Чистяков Дмитрий 1973 I Санкт-Петербург М О1-О3 A E Z B C 45 A B E Z A 41 F C A D B 53 Z F B A D 52 F C F D Z 42 13 12 233 360 593 5 25

32 Беренфус Артур 1999 КМС Ростовская обл М О4-О6 Z D A B C 38 E A Z B Z 47 Z C A Z Z 36 Z F Z A Z 38 F Z Z C D 49 12 13 208 390 598 6 27



31 Вербицкий Данил 2004 КМС Ростовская обл М О4-О6 Z E A B Z 40 F Z Z D Z 42 F C A D B 50 Z F Z Z C 68 F Z F Z Z 44 13 12 244 360 604 7 28

35 Калева Ксения 2009 КМС Республика Карелия Ж О1-О3 A D A B C 41 Z B C E A 55 Z C A D Z 54 B F E A Z 62 F E F Z Z 62 14 11 274 330 604 7 28

15 Халанский Артём 1982 МС Санкт-Петербург М О1-О3 D Z A Z C 53 Z Z Z Z A 78 Z C A D B 57 Z F Z A E 65 A Z F Z Z 88 16 9 341 270 611 7 30

42 Самоделкин Артем 2011 Кировская обл М О4-О6 B E A B C 36 C B D C E 49 F E A D C 40 B F E A D 31 D C A E B 38 11 14 194 420 614 8 31

54 Панов Андрей 1992 КМС Свердловская обл М О1-О3 F F A D B 48 E B C D A 52 Z C A D B 42 C F B A E 59 Z C F C F 84 14 11 285 330 615 8 32

60 Фомин Павел 1975 МС Свердловская обл М О1-О3 D F A B Z 47 F B Z E A 58 F C A D B 58 Z F D Z Z 70 Z C Z D Z 87 15 10 320 300 620 9 33

46 Огинский Эдуард 1968 МС Псковская обл М О1-О3 Z Z A B D 58 F B C Z A 64 F C A D Z 44 C F Z A Z 39 F C A E F 86 14 11 291 330 621 10 34

27 Коновалов Иван 1976 МС Нижегородская обл М О1-О3 B Z A Z C 60 Z B Z D Z 66 Z D A D B 89 B F Z A Z 47 A Z F Z Z 60 15 10 322 300 622 11 35

29 Антонова Ирина 1961 КМС Ростовская обл С Z E A Z C 55 Z B Z E A 58 Z E A D B 51 B F B A D 79 F D A E Z 63 14 11 306 330 636 6 36

37 Алексеев Трофим 1999 МС Республика Карелия М О4-О6 Z Z A C C 49 F Z C D A 61 Z E B Z B 46 Z F Z A Z 63 Z C F E Z 58 13 12 277 360 637 10 37

52 Занин Владимир 1969 Свердловская обл С D E A B C 60 C B C E Z 66 D C A D B 56 C F B A E 53 C C B E F 72 14 11 307 330 637 7 37

19 Онуфриев Артём 2009 II Санкт-Петербург М О4-О6 C E A Z C 58 Z B C D Z 54 Z B Z D Z 59 C F Z A E 67 Z Z B E F 50 14 11 288 330 618 9 39

11 Гарбузова Дарья 2003 I Санкт-Петербург Ж О4-О6 Z E A Z C 49 Z B C D A 69 F C A D Z 77 Z F B A D 78 A C Z E Z 54 14 11 327 330 657 5 40

23 Фролова Наталья 1980 КМС Нижегородская обл Ж О4-О6 E Z A B C 40 F Z Z C A 62 Z Z A D B 43 B Z D Z Z 52 D Z F Z Z 55 11 14 252 420 672 6 41

2 Пруглова Татьяна 1989 МС Москва Ж О1-О3 Z E A Z C 45 Z B C Z A 59 F Z A D B 62 Z F B A D 79 B Z A Z Z 100 14 11 345 330 675 8 42

17 Александров Сергей 1982 КМС Санкт-Петербург М О4-О6 Z F A B C 65 F B Z C Z 72 F C A D B 62 C F Z A Z 90 B C A E F 116 16 9 405 270 675 11 42

18 Мазурец Богдан 2000 II Санкт-Петербург М О4-О6 B E A Z D 54 Z B C D A 67 F C A D B 91 B F Z Z E 69 Z Z F Z Z 73 14 11 354 330 684 12 44

1 Ковалева Наталья 1987 МС Москва Ж О1-О3 C E A Z D 65 F B D D A 72 Z C A D Z 72 Z F Z A E 111 Z C F E Z 95 15 10 415 300 715 9 45

45 Иванов Валерий 1978 МС Псковская обл М О1-О3 C E A Z C 78 F Z Z D A 93 Z C A D Z 81 Z F Z A E 97 E C F E Z 81 15 10 430 300 730 12 46

55 Панов Роман 1986 I Свердловская обл М О4-О6 C D Z B Z 40 Z A A E A 49 B E A D C 48 Z F E Z E 54 E C F E A 49 8 17 240 510 750 13 47

9 Кротова Виктория 1974 II Санкт-Петербург Ж О1-О3 C Z Z F Z 33 F Z C Z Z 33 Z E Z D Z 40 Z Z D A Z 26 A Z F E Z 23 5 20 155 600 755 10 48

10 Багрова Наталья 1971 КМС Санкт-Петербург Ж О4-О6 Z E A Z C 77 B B C Z E 96 Z C A D Z 80 D F B A Z 68 F C A E Z 77 13 12 398 360 758 7 49

25 Забегина Надежда 1983 I Нижегородская обл С D Z A Z C 94 E B C Z A 90 Z C A D B 99 D F Z A E 107 A C F E F 80 15 10 470 300 770 8 50

40 Большаков Егор 2009 Кировская обл М О4-О6 D E C B D 77 C B C D A 87 D A A B A 80 B F E A C 76 A C E D F 67 11 14 387 420 807 14 51

51 Лукьянова Людмила 1963 II Свердловская обл Ж О4-О6 D E Z D C 79 A B E D A 104 E B A D B 94 B F Z A D 84 D C E E Z 127 13 12 488 360 848 8 52

44 Халтурин Арсений 2012 Кировская обл М О4-О6 C E A D E 93 E B C D A 80 F B A Z Z 65 C F B A D 75 F C A E Z 113 10 15 426 450 876 15 53

26 Морозов Алексей 1980 Нижегородская обл М О1-О3 E C B A D 50 F Z D E A 74 B E A D Z 62 C F B A E 56 F C Z E Z 81 6 19 323 570 893 13 54

49 Голубева Ольга 2011 II Свердловская обл Ж О1-О3 E D Z B C 78 B B A Z E 60 Z B A Z Z 62 B D B Z Z 102 A C E C Z 73 7 18 375 540 915 11 55

12 Реунова Елена 1983 КМС Санкт-Петербург Ж О4-О6 A Z Z Z Z 65 C B Z E A 77 F Z B C Z 64 Z F Z Z D 77 F Z F E Z 80 6 19 363 570 933 9 56

43 Терехов Федор 2011 Кировская обл М О4-О6 A B C E F 37 C F E D F 140 A A A A A 77 A B B A A 56 A A A A A 46 4 21 356 630 986 16 57

39 Пестов Александр 2003 Кировская обл М О4-О6 F A B C D 47 A A B C D 30 A B C D E 79 B B A C D 78 A B C D E 55 1 24 289 720 1009 17 58

41 Гречко Дмитрий 2010 Кировская обл М О4-О6 A B C D E 45 A B C D E 55 A B C D E 129 A B C D E 135 A B C D E 124 3 22 488 660 1148 18 59

13 Колтунова Татьяна 1972 Санкт-Петербург С 0 25 0 750 750

24 33 41 33 38 15 47 29 31 44 37 37 52 51 36 31 47 35 43 25 23 40 17 21 25

41 56 69 56 64 25 80 49 53 75 63 63 88 86 61 53 80 59 73 42 39 68 29 36 42

Главный судья

Главный секретарь

  Корчагина О.Г., ССВК

  Шевченко Н.П., ССВК

Количество правильных ответов

Правильные ответы в %


